
F
e
r
i
e
n

F
e
r
i
e
n

F
e
r
i
e
n

F
e
r
i
e
n

F
e
r
i
e
n

Januar Februar März April Mai Juni
1 Do
2 Fr
3 Sa
4 So
5 Mo
6 Di
7 Mi
8 Do
9 Fr
10 Sa
11 So
12 Mo
13 Di
14 Mi
15 Do
16 Fr
17 Sa
18 So
19 Mo
20 Di
21 Mi
22 Do
23 Fr
24 Sa
25 So
26 Mo
27 Di
28 Mi
29 Do
30 Fr
31 Sa

2 Mo
3 Di
4 Mi
5 Do
6 Fr
7 Sa
8 So
9 Mo
10 Di
11 Mi
12 Do
13 Fr
14 Sa
15 So
16 Mo
17 Di
18 Mi
19 Do
20 Fr
21 Sa
22 So
23 Mo
24 Di
25 Mi
26 Do
27 Fr
28 Sa

1 So
2 Mo
3 Di
4 Mi
5 Do
6 Fr
7 Sa
8 So
9 Mo
10 Di
11 Mi
12 Do
13 Fr
14 Sa
15 So
16 Mo
17 Di
18 Mi
19 Do
20 Fr
21 Sa
22 So
23 Mo
24 Di
25 Mi
26 Do
27 Fr
28 Sa
29 So
30 Mo
31 Di

1 So 1 Mi
2 Do
3 Fr
4 Sa
5 So
6 Mo
7 Di
8 Mi
9 Do
10 Fr
11 Sa
12 So
13 Mo
14 Di
15 Mi
16 Do
17 Fr
18 Sa
19 So
20 Mo
21 Di
22 Mi
23 Do
24 Fr
25 Sa
26 So
27 Mo
28 Di
29 Mi
30 Do

1 Fr
2 Sa
3 So
4 Mo
5 Di
6 Mi
7 Do
8 Fr
9 Sa
10 So
11 Mo
12 Di
13 Mi
14 Do
15 Fr
16 Sa
17 So
18 Mo
19 Di
20 Mi
21 Do
22 Fr
23 Sa
24 So
25 Mo
26 Di
27 Mi
28 Do
29 Fr
30 Sa
31 So

1 Mo
2 Di
3 Mi
4 Do
5 Fr
6 Sa
7 So
8 Mo
9 Di
10 Mi
11 Do
12 Fr
13 Sa
14 So
15 Mo
16 Di
17 Mi
18 Do
19 Fr
20 Sa
21 So
22 Mo
23 Di
24 Mi
25 Do
26 Fr
27 Sa
28 So
29 Mo
30 Di

Juli August September Oktober November Dezember
1 Mi
2 Do
3 Fr
4 Sa
5 So
6 Mo
7 Di
8 Mi
9 Do
10 Fr
11 Sa
12 So
13 Mo
14 Di

26 So
27 Mo
28 Di
29 Mi
30 Do
31 Fr

2 So
3 Mo
4 Di
5 Mi
6 Do
7 Fr
8 Sa
9 So
10 Mo
11 Di
12 Mi
13 Do
14 Fr

26 Mi
27 Do
28 Fr

1 Sa
2 Mi
3 Do
4 Fr
5 Sa
6 So
7 Mo
8 Di
9 Mi
10 Do
11 Fr
12 Sa
13 So
14 Mo

26 Sa
27 So
28 Mo
29 Di
30 Mi

1 Di 1 Do
2 Fr
3 Sa
4 So
5 Mo
6 Di
7 Mi
8 Do
9 Fr
10 Sa
11 So
12 Mo
13 Di
14 Mi

26 Mo
27 Di
28 Mi
29 Do
30 Fr

1 So
2 Mo
3 Di
4 Mi
5 Do
6 Fr
7 Sa
8 So
9 Mo
10 Di
11 Mi
12 Do
13 Fr
14 Sa

26 Do
27 Fr
28 Sa
29 So
30 Mo

1 Di
2 Mi
3 Do
4 Fr
5 Sa
6 So
7 Mo
8 Di
9 Mi
10 Do
11 Fr
12 Sa
13 So
14 Mo

15 Mi
16 Do
17 Fr
18 Sa
19 So
20 Mo
21 Di
22 Mi
23 Do
24 Fr
25 Sa

15 Sa
16 So
17 Mo
18 Di
19 Mi
20 Do
21 Fr
22 Sa
23 So
24 Mo
25 Di

15 Di
16 Mi
17 Do
18 Fr
19 Sa
20 So
21 Mo
22 Di
23 Mi
24 Do
25 Fr

15 Do
16 Fr
17 Sa
18 So
19 Mo
20 Di
21 Mi
22 Do
23 Fr
24 Sa
25 So

15 So
16 Mo
17 Di
18 Mi
19 Do
20 Fr
21 Sa
22 So
23 Mo
24 Di
25 Mi

15 Di
16 Mi
17 Do
18 Fr
19 Sa
20 So
21 Mo
22 Di
23 Mi
24 Do
25 Fr
26 Sa
27 So
28 Mo
29 Di
30 Mi
31 Do

29 Sa
30 So
31 Mo 31 Sa

Generalversammlung

Winterkirmes

Hl. Antonius

Einkehrtag 
Bezirksverband

Tag der Ehren-
Mitglieder

Osterdienstags-
versammlung

Rosenmontagszug

Maibaumrichten

Diözesanjung-
schützentag

Fahrrad-Tour

Wallfahrt Kevelear

Landesbezirks-
schützenfest

Bezirks-
schützenfest

Maibaumrichten

Kirmes &
Schützenfest
Vernum

Bundesschützenfest

Schützenfest Poelyck

Bundesjung-
schützentag

Dartturnier

Kulinarisches
Theater

Theater

Theater
Prinzensch., Volks-
trauertag, Theater

Christkönigfest

Nikolausrundgang

Jahreskalender 2026

Allerheiligen

Neujahr

Karfreitag

Ostermontag

Tag der Arbeit

Christi Himmelfahrt

P�ngsten

Fronleichnam

Tag der 
dt. Einheit

Heiligabend

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

Silvester

St. Martin

Tannenbaum
schmücken

Pfarrfest

Lichtermarkt

Palmsonntag
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Vers. Jungschützen 
& Fahnenschwenker

Bezirks- & Prinzen-
schießen Sevelen

Bruderratssitzung

Landeswallfahrt

F
e
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Alle Angaben ohne Gewähr, bitte auf Aktualisierungen achten.

Aengenesch - H. (1) 

Kevelear - H. (1) 

H. - Boeckelt (1) H. - Wetten (1)

Veert - H. (1)
H. - Oermten (A)

H. - Aengenesch (1) 

Walbeck - H. (S)

Twisteden - H. (J)

H. - Keylar (J)

H. - Kapellen (J)

Winnekendonk - H. (J)

H. - Kervenheim (S)

H. - Twisteden (J)

Keylar - H.(J)

H. - Walbeck (S)

1 = 1. Schützenmannschaft, S = Schüler, J = Jugend, A = Altersklasse

Vogelschießen &
Brunnenfest Vernum

H. - Poelyck (A)

Aldekerk 2 - H. (A)

Aldekerk 3 - H. (A)

Issum 2 - H. (A)


